
 

1 

 

  
Decreto Rettorale  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 2262/2023, prot. n. 127912 del 13 marzo 2023 - Bando per la raccolta 
di per la pre-ammissione e per l’assegnazione di n. 20 contributi di studio destinati a studentesse e 
studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di laurea estero e residenti in Paesi non comunitari, 
immatricolande/i per l’a.a. 2023/2024 a Corsi di Laurea Magistrale internazionali dell’Università di 
Verona; 
 
CONSIDERATO che per il Corso di Laurea Magistrale in International Economics and Business sono 
stati banditi n. 2 contributi di studio; 

VISTO il verbale di selezione per il conferimento dei contributi di studio per studentesse e studenti che 

intendono immatricolarsi per l’A.A. 2023/2024 presso il Corso di Laurea Magistrale in International 
Economics and Business dell’Università degli Studi di Verona (prot. 200866 del 06/06/2023); 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per n. 2 contributi di studio destinati a studentesse e 
studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di laurea estero e residenti in Paesi non comunitari, 
immatricolande/i per l’a.a. 2023/2024 al Corso di Laurea Magistrale in International Economics and 
Business. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

  CGPA CV Inglese Lettera Totale 

Yildiz Burcu 47 33 0 8 88 

Abebe Shalom Fiker 49 29 0 8 86 

Gubena Kenean Wase 48 29 0 9 86 

Arianmal Masihullah 47 26 5 7 85 

Ali Ahmed 50 26 0 8 84 

Abdulrahimzai Imranullah 47 28 0 9 84 

Rustamlilar Gunel 47 28 0 7 82 

Zeinullinova Zhazira 44 30 0 8 82 

Hassan Naveed Ul 47 25 0 8 80 
 
 

Art. 3 –  La commissione proclama vincitori i candidati: 

1. Yildiz Burcu 
2. Abebe Shalom Fiker 
 
I seguenti candidati sono giudicati idonei al subentro in caso di scorrimento della graduatoria. 

3. Gubena Kenean Wase 
4. Arianmal Masihullah 
5. Ali Ahmed 
6. Abdulrahhimzai Imranullah 
7. Rustamlilar Gunel 
8. Zeinullinova Zhazira 





 

2 

 

9. Hassan Naveed Ul 
 

Art. 4 - I candidati vincitori dei contributi, pena la decadenza degli stessi, dovranno confermarne 

l’accettazione entro sette (7) giorni dalla data di pubblicazione della rispettiva graduatoria secondo le 
modalità che verranno comunicate a mezzo e-mail ai singoli beneficiari.  
 
Art. 5 – I contributi resisi successivamente disponibili a causa di rinunce da parte di uno o più candidati 
saranno assegnati al candidato idoneo successivo secondo l’ordine della graduatoria. Le riassegnazioni 
saranno possibili fino alla data ultima del 31/10/2023. 
 
Art. 6 – Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di ateneo e all’albo ufficiale di ateneo all’indirizzo 
www.univr.it/albo. 

 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.univr.it/albo

		2023-06-20T17:42:53+0200
	IT
	Roberto Giacobazzi




